
N06PSObjednavka_RPTEXT03 Strana: 1/1 

 

Fakultní nemocnice Plzeň 

Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 

 

Objednáváme u Vás: 3 kusů wolframového krytu s okénkem z olověnéhgo skla na 5 ml stříkačky pro aplikaci 

pozitronových radiofarmak. NS: 4509 - KZM - radiofarmaka 

Pokud částka za opravu včetně DPH překročí 40 tis. Kč, zašlete před plněním cenový návrh. 
Žádáme Vás o splatnost faktur 30 dní. DUZP na faktuře musí následovat po datu vystavení této objednávky. 

!!! NA FAKTURU JE NUTNO UVÁDĚT ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY !!! Objednávka je ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že dodavatel ajeho zaměstnanci přijdou při plnění 
požadavků této objednávky do styku s informacemi objednatele a osobními údaji pacientů, zavazují se k ochraně těchto dat 
a mlčenlivosti po dobu plnění této objednávky i následně po její realizaci. Tento závazek o mlčenlivosti podléhá požadavkům 
zákona č. 101/2000 Sb., dále zákona č. 372/2011 Sb., 373/2011 Sb. a vyhláškou č. 98/2012 Sb. v platném znění a ve znění 
pozdějších předpisů. 
Dodavatel plněním této objednávky prohlašuje a doloží, žejeho zaměstnanci provádějící servis (odbornou údržbu, opravy a 
revize) dle příslušných ustanovení v §64 až §68 zákona č. 268/2014Sb. v platném znění a ve znění pozdějších předpisů, 
splňují veškeré požadavky pro pracovníky provádějících servis na dotčeném zdravotnickém prostředku. 

Děkuji 

Objednávkačíslo: 17/5803/OTO/SJ Datum vystavení: 1.12.2017 

Objednávající: XXX 

Objednavatel: Fakultní nemocnice Plzeň Dodavatel: LYNAX s.r.o. 
Edvarda Beneše 1128/13  Půlkruhová 158/1 

305 99 Plzeň  160 00 Praha 

IČO: 00669806 DIČ: CZ00669806 IČO: 29054966 DIČ: CZ29054966 

Bankovní spojení: ČNB Česká národní banka Telefon: XXX 
Číslo účtu: 33739311/0710 Fax:  

Plátce DPH: Ano E-mail: XXX@lynax.cz 

 


